価値を生む！
データ活用術

～ 現場に眠るデータを利益へ ～

経営者向けオンデマンドセミナー

東北第1カンパニー 長

細川 比呂志

・講 師 紹 介

・講演時間 約９０分

・対 象 者 社長・役員・工場長・管理職の皆様

・受 講 料 5,000円

2024年 4月

19日(金)・23日(火)・24日(水)・25日(木)・26日(金)

・配 信 日 時 / 視 聴 方 法

 8:00~24:00の間、自由な時間に視聴いただけます。
 時間内、繰り返しの視聴も可能です。
 会社・ご自宅・外出先どちらでも視聴可能です。
 視聴方法は、申込後にご案内させていただきます。

マネジメントコンサルタント

株式会社テクノ経営総合研究所 コンサルタント

高橋 浩志

記録して活用出来ていないデータの実態

≫今、生産現場にデータがあふれている

≫データを貯めるだけでは価値を生まない

≫データ分析力を持つ人材育成が重要

≫データを使って組織を活性化する活動を

事例を交えて紹介します

〒980-0021 仙台市青葉区中央4-10-3 JMFビル仙台01 8F
TEL:022-200-7220  FAX:022-200-7221 担当：駒形

ものづくり改革

2024年4月 □19日(金)・□23日（火)・□24日(水)・□25日（木)・□26日(金)
5日間より ご希望の日にちにレ点をご記入下さい。

開 催 日

ＴＥＬ貴 社 名

ＦＡＸ住 所

Ｅメールアドレス氏名（フリガナ）所属・役職

受講券・請求書の送付先

インターネットでも
受付しています

HP申込 20%OFF
https://www.tmng.co.jp

＊＊個人情報の取り扱いについて＊＊
お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様のセミナー申込内容の確認、参加登録、資料送付、

参加料のご確認等に利用させて戴きます。また、当社の各種サービスに関する情報及びご案内の提供等に利用させて戴くことがございます
ので、ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

本紙をＦＡＸ：022-200-7221 までご返送下さい （欄不足の場合はコピー願います）

2024年 4月19日(金) 23日(火) 24日(水) 25日(木) 26日(金)
5日間開催 （詳細は裏面を確認願います）

ものづくり改革 経営者向けオンデマンドセミナーのご案内

〒980-0021 仙台市青葉区中央4-10-3 JMFビル仙台01 8F
TEL：022-200-7220  FAX:022-200-7221      担当：駒形

ー

【PC環境のご確認依頼・その他】
①PCと通常のインターネット環境が揃っておりましたら、どこでも視聴可能で御座います。
②応募頂きますと、視聴用のURLをご連絡させて頂きます。